[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	апреля
	20
	20
	 г.

	№
	679

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 20.03.2020 № 578 «О дополнительных мерах
по снижению рисков завоза и распространения
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 05.04.2020 № 28 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 20.03.2020 № 578 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «по 12 апреля 2020 года» заменить словами               «по 01 мая 2020 года».
1.2. В пунктах 4, 5 постановления слова «О.В. Корякин» заменить словами               «Д.Л. Легейдин».

1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова
Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «06» апреля  2020 № 679
                                                                «Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «20» марта 2020 № 578
Перечень общеобразовательных организаций, осуществляющих
очную форму обучения в режиме повышенной готовности:

1. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Большеатлымская средняя общеобразовательная школа».

2. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Каменная средняя общеобразовательная школа» (с. Пальяново).

3. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского» (п. Кормужиханка).

».